Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

sexta-feira, 26 de julho de 2013 Ano II - Edição nº 00092

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

531B75E03BE7C807119E54CD30D49D64

sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Aviso de Dispensa Nº. 04/2013 – Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender às necessidades das secretarias municipais e

demais programas, tendo em vista a urgência para a aquisição dos referidos produtos, e, o não comparecimento de interessados que
acudiram às licitações anteriores realizadas pela administração.

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

531B75E03BE7C807119E54CD30D49D64

sexta-feira, 26 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00092 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Dispensa

Prefeitura Municipal de Cordeiros

AVISO DE DISPENSA Nº. 04/2013

O Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cordeiros/
Ba, com fulcro no art. 24 inciso V da Lei Federal Nº. 8.666/93, torna público a
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 04/2013, para a aquisição de gêneros
alimentícios para atender às necessidades das secretarias municipais e demais
programas, tendo em vista a urgência para a aquisição dos referidos produtos,
e, o não comparecimento de interessados que acudiram às licitações anteriores
realizadas pela administração.
Cordeiros, Estado da Bahia, em 26 de julho de 2013.

David dos Santos Pereira
Presidente da Comissão de Licitação

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

531B75E03BE7C807119E54CD30D49D64